tione produxit haétenùs , & pródiicit

afsiduè , paterna diligentia contempla

mur. Saluberrimum fore dignofcimus,

ut illa pro cultu divini Nominis, & ob

fervantia regulari , in præfato Ordine

decernamus, per quæ Ordo ipfe falu

taribus proficere valeat incrementis:

& fi qui ab obfervantia hujufmodi fe

quoquomodo laxatis obedientiae habe

nis falutaribus; quomodolibet fequeſ

trarent: ad cultum ipfum , difciplinas

fræno , prout pro eorum falute con

gruit, reducantur.

3 . Hinc eft, quod Nos, præmiffo

rum intuitu , & ex certis alijs rationa

bilibus caufis , animum noftrum mo

ventibus, & dileétorum filiorum Ab

batis Ciftercij, & Co-Abbatum ejus

dicti Ordinis, in hac parte fupplicatio

n1

I Oannes Epifcopus , Servus eિr- fan.

vorum Dei. Ad PerPctuam 26.an,

1415.
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nibus inclinati, volumus, &蠶

fenti, & perpetuö duratura conítitu
tione decernimus , ftatuentes, quod

omnes , & finguli diéti Ordinis profef

fores, praefentes, & pofteri 2 cujufque
gradus , ftatus , ſeu conditionis exif

tant , in Capellanos honoris Sedis A

poſtolicæ, ſeu alicujus ex Venerabili

bus fratribus noftris Sanétæ Romanae

Ecclefiæ Cardinalibus, aut familiares

cujufpiam ex praemifsis , vel aliorum

recepti, vel affumpti, ac de cætero,

tàm Apoftolica, quàm alia quavis auc

toritate quomodolibet aſſumendi, non

pofsint, vel debeant, quoquomodo,&

fub quacumque verborum, concefsio

ne, à juriſdictione, correctione, ſupe

rioritate, majoritate, ſeu obedientia ſui

fuperioris, & dileétorum filiorum Ca

pituli Generalis præfati Ordinis exi

mi, virtute cujufvis gratiae, alicui præ

miſſorum jam conceſſae, ſeu in poſte

rum concedendae , per Apoftolicas , feu

alias litteras, aut proceffus fuper illis

forfitàn habitos, vel habendos, quo

minús fuperioribus fuis, & Capitulo

præfatis, in omnibus& quoad omnia,

fecundùm conftitutiones, & confue

tudines ipfiusOrdinis, plenè fubfint,&

parere debeant , & ad pramiſſorum

obfervantiam diftringi queant: præmiß.

ſis, & alijs contrarijs non obſtantibus

quibufcumque. Irritum, & inane de

cernentes ex nunc, quidquid fuper his

fcienter, vel ignoranter, quavis auéto

ritate attentatum forsàn eſt hactenùs,

vel in pofterum contingerit quomodo

libet attentari.

4 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ voluntatis,

conftitutionis, & ftatuti infringere , vel

ei aufu temerario contraire. Siquisau

tem hoc attentare praefumpferit, indig

nationem Omnipotentis Dei, ac Bea

torum Petri,& Pauli Apoftolorum ejus